
 
                                               KLASYFIKACJA WSPÓŁZAWODNICTWA PO IV RUNDACH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                  
                                                                                    KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE 2016 
 

            PROTOKÓŁ   Nr 1 –  PIERWSZA KLASA WOJEWÓDZKA 
                Pistolet sportowy bocznego zapłonu  Psp30                                                                                       

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

Runda 
I 

Runda 
II 

Runda 
III 

Runda 
IV 

Runda 
V 

Runda 
VI 

 

Runda 
VII 

 

Runda 
VIII 

 

Runda 
IX 

 

SUMA 
PUNKTÓW 
KLASYFIK. 

1  KOT Jan  L‐33569/04/2016  16  18  18  16  18          86 
2  ĆWIKOWSKI Hubert  L‐32779/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  14  14  14          42 
3  LAMPART Marcin  L‐26615/04/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  16  12  12          40 
4  KWIATEK Paweł  L‐23194/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  18  16          34 
5  KOZDROWSKI Edward  L‐34436/03/2016  ‐‐‐  16  ‐‐‐  ‐‐‐  11          27 
6  WOJDYŁO Wojciech  L‐27531/02/2016  18  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          18 
7  STEC Eugeniusz  L‐14230/04/2016  14  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          14 

8‐10  DZIAK Janusz  L‐30420/02/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  13  ‐‐‐  ‐‐‐          13 
8‐10  LENART Marcin  L‐37754/04/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  13  ‐‐‐          13 
8‐10  SZIMANEK Stanisław  L‐4335/02/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  13          13 
11  PĘCAK Janusz  L‐22229/05/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  11  ‐‐‐          11 

 
            PROTOKÓŁ   Nr 2 – PIERWSZA KLASA WOJEWÓDZKA 

                Pistolet centralnego zapłonu  Pcz30                                                                                       
M-ce  

Nazwisko i imię 
 

     Numer  licencji 
Runda 

I 
Runda 

II 
Runda 

III 
Runda 

IV 
Runda 

V 
Runda 

VI 
 

Runda 
VII 

 

Runda 
VIII 

 

Runda 
IX 

 

SUMA 
PUNKTÓW 
KLASYFIK. 

1  KOT Jan  L‐33569/04/2016  18  18  18  18  18          90 
2  LAMPART Marcin  L‐26615/04/2016  ‐‐‐  16  ‐‐‐  14  14          44 
3  KWIATEK Paweł  L‐23194/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  16  16          32 
4  STEC Eugeniusz  L‐14230/04/2016  16  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          16 
5  KOZDROWSKI Edward  L‐34436/03/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  13  ‐‐‐          13 

 
                                                                                                                                                                                                                      Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
                                                                                                                                                                                                                          Janusz SZCZEPAŃSKI – sędzia klasy I 



 
 
                                               KLASYFIKACJA WSPÓŁZAWODNICTWA PO IV RUNDACH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                  
                                                                                    KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE 2016 
 
 

                PROTOKÓŁ   Nr 3 – DRUGA KLASA  WOJEWÓDZKA 
                   Pistolet sportowy bocznego zapłonu  Psp30                                                                                       

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

Runda 
I 

Runda 
II 

Runda 
III 

Runda 
IV 

Runda 
V 

Runda 
VI 

 

Runda 
VII 

 

Runda 
VIII 

 

Runda 
IX 

 

SUMA 
PUNKTÓW 
KLASYFIK. 

1  STANISŁAWSKI‐KLOC Ark.  L‐4643/12/2015  18  14  16  7  18          73 
2  KURC Bartłomiej  L‐25296/04/2016  8  11  18  14  16          67 
3  SZIMANEK Stanisław  L‐4336/02/2016  11  10  14  16  ‐‐‐          51 
4  RADEK Mateusz  L‐43154/12/2015  14  5  ‐‐‐  ‐‐‐  14          33 
5  SZELIGA Piotr  L‐37105/02/2016  1  6  ‐‐‐  18  6          31 
6  BARTOŃ Stanisław  L‐24170/02/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  11  8  9          28 
7  SZUBART Mateusz  L‐37752/05/2016  5  3  10  ‐‐‐  7          27 
8  PLUTA Paweł  L‐36403/05/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  11  13          24 
9  GRUZA Stanisław  L‐32103/12/2015  12  ‐‐‐  9  ‐‐‐  ‐‐‐          21 
10  LIPIŃSKI Wiesław  L‐5220/02/2016  6  ‐‐‐  ‐‐‐  13  ‐‐‐          19 
11  LAMPART Marcin  L‐26615/04/2016  ‐‐‐  18  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          18 
12  ŻMUDKA Stanisław  L‐36407/12/2015  ‐‐‐  4  13  ‐‐‐  ‐‐‐          17 

13‐15  DROZDOWSKI Wojciech  L‐22225/12/2015  ‐‐‐  16  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          16 
13‐15  KLUZ Adam  L‐19666/04/2015  16  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          16 
13‐15  POŹNIAK Grzegorz  L‐47457/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  12  4          16 
16  LOZIA Andrzej  L‐37103/02/2016  2  ‐‐‐  ‐‐‐  2  11          15 

17‐18  GUZY Dorota  L‐39458/12/2015  ‐‐‐  13  ‐‐‐  1  ‐‐‐          14 
17‐18  SKOCZEK Maciej  L‐27804/12/2015  4  ‐‐‐  7  ‐‐‐  3          14 
19  WOJDYŁO Andrzej  L‐30422/02/2016  13  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          13 

20‐23  BODNIAK Tomasz  L‐28782/09/2015  ‐‐‐  8  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          12 
20‐23  KOWALCZYK Kamil  L‐43155/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  12  ‐‐‐  ‐‐‐          12 
20‐23  KOŁODZIEJ Marek  L‐47469/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  12          12 
20‐23  PĘCAK Janusz  L‐22229/04/2016  ‐‐‐  12  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          12 



24  BIAŁY Jacenty  L‐47467/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  6  5          11 
25‐26  CHRUŚCIEL Jacek  L‐36402/04/2016  10  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          10 
25‐26  PUC Robert  L‐47471/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  10  10          10 
27‐29  ĆWIKOWSKI Hubert  L‐32779/12/2015  ‐‐‐  9  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          9 
27‐29  KOZDROWSKI Edward  L‐34436/03/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  9  ‐‐‐          9 
27‐29  MARCHEWKA Jacek  L‐39131/02/2015  9  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          9 
30‐31  DUDEK Jolanta  L‐4638/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  8          8 
30‐31  GRUZA Patrycja  L‐33572/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  8  ‐‐‐  ‐‐‐          8 
32‐33  DZIAK Janusz  L‐30420/02/2016  ‐‐‐  7  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          7 
32‐33  FRYZEŁ Grzegorz  L‐27050/03/2015  7  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          7 
34  WOJDYŁA Andrzej  L‐43156/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  6  ‐‐‐  ‐‐‐          6 

35‐37  KŁAK Jan  L‐2320/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  5  ‐‐‐  ‐‐‐          5 
35‐37  STACHOWICZ Hubert  L‐36405/12/2015  3  2  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          5 
35‐37  STRÓŻ Rafał  L‐47463/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  5  ‐‐‐          5 
38‐39  ŚLĄCZKA Emil  L‐34432/02/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  4  ‐‐‐          4 
38‐39  WNUK Marcin  L‐43153/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  4  ‐‐‐  ‐‐‐          4 
40‐41  GLIŃSKI Konrad  L‐47468/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  3  ‐‐‐          3 
40‐41  KOPEĆ Kajetan  l‐41784/02/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  3  ‐‐‐  ‐‐‐          3 
42‐43  PRZYWARA Barbara  L‐33570/03/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  2          2 
42‐43  SABIK Roman  L‐18687/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  2  ‐‐‐  ‐‐‐          2 
44‐45  KRAWIEC Zenon  L‐26356/12/2015  ‐‐‐  1  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          1 
44‐45  TOMASIK Daniel  L‐36404/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  1          1 

 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                       Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
                                                                                                                                                                                                                          Janusz SZCZEPAŃSKI – sędzia klasy I 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
             

          PROTOKÓŁ   Nr 4 – DRUGA KLASA  WOJEWÓDZKA 
            Pistolet centralnego zapłonu  Pcz30                                                                                       

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

Runda 
I 

Runda 
II 

Runda 
III 

Runda 
IV 

Runda 
V 

Runda 
VI 

 

Runda 
VII 

 

Runda 
VIII 

 

Runda 
IX 

 

SUMA 
PUNKTÓW 
KLASYFIK. 

1  SZIMANEK Stanisław  L‐4336/02/2016  14  18  10  14  13          69 
2  SZUBART Mateusz  L‐37752/09/2014  4  12  14  12  16          58 
3  DZIAK Janusz  L‐30420/02/2016  13  11  16  ‐‐‐  ‐‐‐          40 
4  KURC Bartłomiej  L‐25296/04/2016  9  ‐‐‐  13  16  ‐‐‐          38 
5  KOZDROWSKI Edward  L‐33436/03/2015  ‐‐‐  16  ‐‐‐  ‐‐‐  18          34 
6  ŻMUDKA Stanisław  L‐36407/12/2015  ‐‐‐  6  11  1  9          27 
7  LIPIŃSKI Wiesław  L‐5220/02/2016  16  ‐‐‐  ‐‐‐  8  ‐‐‐          24 
8  GRUZA Stanisław  L‐32103/12/2015  11  ‐‐‐  12  ‐‐‐  ‐‐‐          23 
9  PĘCAK Janusz  L‐22229/04/2015  ‐‐‐  14  ‐‐‐  6  ‐‐‐          20 

10‐11  BIAŁY Jacenty  L‐47467/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  11  8          19 
10‐11  KOŁODZIEJ Marek  L‐47469/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  7  12          19 
12‐14  FRYZEŁ Grzegorz  L‐27050/03/2015  18  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          18 
12‐14  LAMPART Marcin  L‐26615/04/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  18  ‐‐‐  ‐‐‐          18 
12‐14  STANISŁAWSKI‐KLOC Ark.  L‐4643/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  18  ‐‐‐          18 
15  KOPEĆ Kajetan  L‐41784/02/2016  8  ‐‐‐  8  ‐‐‐  ‐‐‐          16 
16  DUDEK Jolanta  L‐4638/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  14          14 

17‐20  DROZDOWSKI Wojciech  L‐22225/12/2015  ‐‐‐  13  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          13 
17‐20  LENART Marcin  L‐37754/04/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  13  ‐‐‐          13 
17‐20  PLUTA Paweł  L‐36403/05/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  10  3          13 
17‐20  PRZYWARA Barbara  L‐33570/03/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  3  10          13 
21‐22  SKOCZEK Maciej  L‐27804/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  11          11 



21‐22  WNUK Marcin  L‐43153/12/2015  ‐‐‐  4  7  ‐‐‐  ‐‐‐          11 
23‐24  OPIEKUN Zenon  L‐8217/08/2015  ‐‐‐  10  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          10 
23‐24  ŻUREK Wojciech  L‐43373/12/2015  10  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          10 
25‐29  GUZY Dorota  L‐39458/12/2015  ‐‐‐  9  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          9 
25‐29  KŁAK Jan  L‐2320/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  9  ‐‐‐  ‐‐‐          9 
25‐29  PUC Robert  L‐47471/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  9  ‐‐‐          9 
25‐29  SZELIGA Piotr  L‐37105/02/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  5  4          9 
25‐29  TOMASIK Daniel  L‐36404/12/2015  ‐‐‐  2  ‐‐‐  ‐‐‐  7          9 
30  ŻUBROWSKI  Marcin  L‐32778/02/2016  ‐‐‐  8  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          8 

31‐32  CHRUŚCIEL Jacek  L‐36402/04/2016  7  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          7 
31‐32  KRAWIEC Zenon  L‐26356/12/2015  ‐‐‐  7  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          7 
33‐36  BODNIAK Tomasz  L‐29782/06/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  6          6 
33‐36  DUBAJ Mirosław  L‐43363/12/2015  6  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          6 
33‐36  RYBICKI Józef  L‐14316/04/2016  1  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  5          6 
33‐36  WOJDYŁA Andrzej  L‐43156/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  6  ‐‐‐  ‐‐‐          6 
37‐39  KAPUSTKA Roman  L‐43362/12/2015  5  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          5 
37‐39  KOWALCZYK Kamil  L‐43155/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  5  ‐‐‐  ‐‐‐          5 
37‐39  STACHOWICZ Hubert  L‐36405/12/2015  ‐‐‐  5  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          5 
40‐41  BIGDOŃ Krzysztof  L‐40101/02/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  4  ‐‐‐  ‐‐‐          4 
40‐41  HADAM Dominik  L‐47461/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  4  ‐‐‐          4 
42‐43  MARCHEWKA Jacek  L‐39131/02/2015  3  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          3 
42‐43  WRAŻEŃ Ryszard  L‐31751/02/2016  ‐‐‐  3  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          3 
44‐46  LUDWIN Piotr  L‐47472/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  2  ‐‐‐          2 
44‐46  PYRA Mariusz  L‐34434/06/2014  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  2          2 
44‐46  SUDOŁ Kamil  L‐3987/02/2016  2  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          2 
47‐48  SABIK Roman  L‐18687/12/2015  ‐‐‐  1  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          1 
47‐48  ZIELIŃSKI Andrzej  L‐36406/04/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  1          1 

 
 
 



 
 

 PROTOKÓŁ   Nr 5 – DRUGA KLASA  WOJEWÓDZKA 
   Karabin sportowy bocznego zapłonu  Kdw20                                                                                       

 
M-ce 

 
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

Runda 
I 

Runda 
II 

Runda 
III 

Runda 
IV 

Runda 
V 

Runda 
VI 

 

Runda 
VII 

 

Runda 
VIII 

 

Runda 
IX 

 

SUMA 
PUNKTÓW 
KLASYFIK. 

1  ĆWIKOWSKI Hubert  L‐32779/03/2015  13  ‐‐‐  18  16  13          60 
2  KOT Jan  L‐33569/04/2016  16  ‐‐‐  16  6  18          56 
3‐4  KWIATEK Paweł  L‐23194/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  18  16          34 
3‐4  SZUBART Mateusz  L‐37752/09/2014  5  ‐‐‐  12  7  10          34 
5  LAMPART Marcin  L‐26615/04/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  11  8  14          33 
6  SZIMANEK Stanisław  L‐4336/02/2016  10  ‐‐‐  ‐‐‐  9  4          23 
7  BANSZEL Krzysztof  L‐37204/02/2016  11  ‐‐‐  ‐‐‐  11  ‐‐‐          22 
8  WOJDYŁO Andrzej  L‐30422/02/2016  18  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          18 

9‐11  KŁAK Jan  L‐2320/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  14  3  ‐‐‐          17 
9‐11  MARCHEWKA Jacek  L‐39131/02/2015  14  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  3          17 
9‐11  SKOCZEK Maciej  L‐27804/12/2015  2  ‐‐‐  7  ‐‐‐  8          17 
12  BARTOŃ Stanisław  L‐24170/02/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  5  11          16 
13  HADAM Dominik  L‐47461/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  14  ‐‐‐          14 

14‐15  HADAM Łukasz  L‐47460/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  13  ‐‐‐          13 
14‐15  KOWALCZYK Kamil  L‐43155/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  13  ‐‐‐  ‐‐‐          13 
16‐18  GRUZA Stanisław  L‐32103/12/2015  12  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          12 
16‐18  KOZDROWSKI Edward  L‐34436/03/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  12          12 
16‐18  PĘCAK Janusz  L‐22229/05/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  12  ‐‐‐          12 
19‐20  BIGDOŃ Krzysztof  L‐40101/02/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  10  ‐‐‐  ‐‐‐          10 
19‐20  BODNIAK Tomasz  L‐29782/06/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  10  ‐‐‐          10 
21‐23  FRYZEŁ Grzegorz  L‐27050/03/2015  9  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          9 
21‐23  PUC Robert  L‐47471/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  9          9 
21‐23  WOJDYŁA Andrzej  L‐43156/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  9  ‐‐‐  ‐‐‐          9 
24‐25  ŚLĄCZKA Emil  L‐34432/02/2016  8  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          8 



24‐25  WNUK Marcin  L‐43153/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  8  ‐‐‐  ‐‐‐          8 
26‐27  KRAWIEC Zenon  L‐26356/12/2016  7  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          7 
26‐27  TOMASIK Daniel  L‐36404/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  7          7 
28‐30  RADEK Mateusz  L‐43154/12/2015  6  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          6 
28‐30  ZIELIŃSKI Andrzej  L‐36406/04/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  6          6 
28‐30  ŻMUDKA Stanisław  l‐36407/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  6  ‐‐‐  ‐‐‐          6 
31‐33  LOZIA Andrzej  L‐37103/02/2016  1  ‐‐‐  ‐‐‐  4  ‐‐‐          5 
31‐33  PYRA Mariusz  L‐34434/06/2014  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  5          5 
31‐33  SABIK Roman  L‐18687/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  5  ‐‐‐  ‐‐‐          5 
34  WRAŻEŃ Ryszard  L‐31751/02/2016  4  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          4 
35  DZIAK Janusz  L‐30420/02/2016  3  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          3 

36‐37  PLUTA Paweł  L‐36403/05/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  2          2 
36‐37  PRZYWARA Barbara  L‐33570/03/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  2  ‐‐‐          2 
38‐39  DUDEK Jolanta  L‐4638/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  1          1 
38‐39  GUZY Dorota  L‐39458/03/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  1  ‐‐‐          1 

 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                       Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
                                                                                                                                                                                                                          Janusz SZCZEPAŃSKI – sędzia klasy I 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

PROTOKÓŁ   Nr 6 – DRUGA KLASA  WOJEWÓDZKA 
   Karabin centralnego  zapłonu  Kcz20                                                                                       

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

Runda 
I 

Runda 
II 

Runda 
III 

Runda 
IV 

Runda 
V 

Runda 
VI 

 

Runda 
VII 

 

Runda 
VIII 

 

Runda 
IX 

 

SUMA 
PUNKTÓW 
KLASYFIK. 

1  GRUZA Stanisław  L‐32103/12/2015  18  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          18 
2  KOT Jan  L‐33569/04/2016  16  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          16 
3  ĆWIKOWSKI Hubert  L‐32779/03/2015  14  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          14 
4  WOJDYŁO Andrzej  L‐30422/02/2016  13  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          13 
5  KARAŚ Michał  L‐44229/02/2016  12  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          12 
6  KRAWIEC Zenon  L‐26356/12/2016  11  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          11 
7  DZIAK Janusz  L‐30420/02/2016  10  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          10 
8  BANSZEL Krzysztof  L‐37204/02/2016  9  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          9 
9  MURZAŃSKI Marcin  L‐18662/11/2015  8  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          8 
10  GRUZA Patrycja  L‐33572/12/2015  7  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          7 
11  PYRA Mariusz  L‐34434/05/2013  6  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          6 
12  KOWALCZYK Kamil  L‐43155/12/2015  5  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          5 

 
 
 
                                                                                                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
                                                                                                                                                                                                                          Janusz SZCZEPAŃSKI – sędzia klasy I 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROTOKÓŁ   Nr 7 – PIERWSZA KLASA  WOJEWÓDZKA  
   TRAP 20                                                                                       

 
M-ce 

 
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

Runda 
I 

Runda 
II 

Runda 
III 

Runda 
IV 

Runda 
V 

Runda 
VI 

 

Runda 
VII 

 

Runda 
VIII 

 

Runda 
IX 

 

SUMA 
PUNKTÓW 
KLASYFIK. 

1  KOŁODZIEJ Marek  L‐47469/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  14  14          28 
2  CZYŻ Daniel  L‐34435/05/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  16  9          25 
3  LOZIA Andrzej  L‐37103/02/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  7  12          19 
4‐5  HADAM Dominik  L‐47461/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  18  ‐‐          18 
4‐5  LUDWIN Tomasz  L‐28780/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  18          18 
6‐7  KŁAK Jan  L‐23201/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  6  10          16 
6‐7  STACHOWICZ Hubert  L‐36405/02/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  16          16 
8‐9  PRZYWARA Barbara  L‐33570/03/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  12  2          14 
8‐9  WOJDYŁA Andrzej  L‐43156/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  10  4          14 

10‐11  LEW Grzegorz  L‐37108/06/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  13  ‐‐‐          13 
10‐11  PYRA Mariusz  L‐34434/06/2014  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  13          13 
12‐13  BĄKOWSKI Tomasz  L‐25102/03/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  11          11 
12‐13  POŹNIAK Grzegorz  L‐47457/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  11  ‐‐‐          11 
14  PLUTA Paweł  L‐36403/05/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  9  ‐‐‐          9 

15‐16  STRÓŻ Rafał  L‐47463/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  8  ‐‐‐          8 
15‐16  SKOCZEK Maciej  L‐27804/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  8          8 
17  TOMASIK Daniel  L‐36404/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  7          7 
18  CHRUŚCIEL Jacek  L‐36402/04/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  6          6 

19‐20  GUZY Dorota  L‐39458/03/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  5  ‐‐‐          5 
19‐20  MARCHEWKA Jacek  L‐39131/05/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  5          5 
21  KOWALCZYK Kamil  L‐43155/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  4  ‐‐‐          4 

22‐23  KOT Jan  L‐33569/04/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  3          3 
22‐23  SZELIGA Piotr  L‐37105/02/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  3  ‐‐‐          3 
24  ĆWIKOWSKI Hubert  L‐32779/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  2  ‐‐          2 

25‐26  KOZDROWSKI Edward  L‐34436/03/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  1          1 
25‐26  WRAŻEŃ Ryszard  L‐31765/02/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  1  ‐‐‐          1 

 
                                                                                                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
                                                                                                                                                                                                                          Janusz SZCZEPAŃSKI – sędzia klasy I 



 
 
 
                                                                                                       PROTOKÓŁ   Nr 8 
                                                                        WIELOBÓJ  STRZELECKI MĘŻCZYZN 
                                                                                                 (Psp+Pcz+Ksp+Kcz+Trap)                                                                                  

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
      Numer  licencji 

Runda 
I 

Runda 
II 

Runda 
III 

Runda 
IV 

Runda 
V 

Runda 
VI 

 

Runda 
VII 

 

Runda 
VIII 

 

Runda 
IX 

 

SUMA 
PUNKTÓW 
KLASYFIK. 

1  KOT Jan  L‐33569/04/2016  771  556  683  690  724          3424 
2  SZIMANEK Stanisław  L‐4336/02/2016  613  474  409  621  585          2702 
3  SZUBART Mateusz  L‐37752/06/2016  522  410  492  528  570          2522 
4  LAMPART Marcin  L‐26615/04/2016  ‐‐‐‐  514  599  648  663          2424 
5  KOZDROWSKI Edward  L‐34436/03/2015  ‐‐‐  485  ‐‐‐  579  626          1690 
6  ŻMUDKA Stanisław  L‐36407/12/2015  ‐‐‐  374  447  406  456          1683 
7  ĆWIKOWSKI Hubert  L‐32779/03/2015  208  229  382  417  395          1631 
8  SZELIGA Piotr  L‐37105/02/2016  413  227  ‐‐‐  493  422          1555 
9  STANISŁAWSKI‐KLOC Ark.  L‐4643/12/2015  254  251  248  479  252          1484 
10  DZIAK Janusz  L‐30420/02/2016  559  426  495  ‐‐‐  ‐‐‐          1480 
11  KWIATEK Paweł  L‐23194/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  708  692          1400 
12  KURC Bartłomiej  L‐25296/04/2016  443  236  447  ‐‐‐  246          1372 
13  SKOCZEK Maciej  L‐27804/12/2015  334  ‐‐‐  227  256  552          1369 
14  WOJDYŁA Andrzej  L‐43156/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  331  429  347          1107 
15  WRAŻEŃ Ryszard  L‐31751/02/2016  300  264  ‐‐‐  244  282          1090 
16  GRUZA Stanisław  L‐32103/12/2015  678  ‐‐‐  387  10  ‐‐‐          1075 
17  PĘCAK Janusz  L‐22229/04/2016  ‐‐‐  458  ‐‐‐  581  ‐‐‐          1039 
18  PLUTA Paweł  L‐36403/05/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  505  522          1027 
19  BIAŁY Jacenty  L‐47467/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  511  507          1018 
20  KOPEĆ Kajetan  L‐41784/02/2016  385  ‐‐‐  218  142  269          1014 
21  LIPIŃSKI Wiesław  L‐5220/02/2016  572  ‐‐‐  ‐‐‐  437  ‐‐‐          1009 
22  PYRA Mariusz  L‐34434/05/2013  382  ‐‐‐  ‐‐‐  71  488          941 



23  BODNIAK Tomasz  L‐28782/09/2015  ‐‐‐  228  ‐‐‐  490  194          912 
24  BARTOŃ Stanisław  L‐24170/02/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  213  339  358          910 
25  LOZIA Andrzej  L‐37103/02/2016  328  ‐‐‐  ‐‐‐  324  251          903 
26  RADEK Mateusz  L‐43154/12/2015  361  223  ‐‐‐  ‐‐‐  314          898 
27  KOŁODZIEJ Marek  L‐47469/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  405  459          864 
28  PUC Robert  L‐47471/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  503  360          863 
29  MARCHEWKA Jacek  L‐39131/02/2015  526  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  328          854 
30  BANSZEL Krzysztof  L‐37204/02/2016  483  ‐‐‐  ‐‐‐  362  ‐‐‐          845 
31  KŁAK Jan  L‐2320/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  383  424  11          818 
32  RYBICKI Józef  L‐14316/04/2016  409  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  380          789 
33  STACHOWICZ Hubert  L‐36405/12/2015  391  283  ‐‐‐  87  14          775 
34  TOMASIK Daniel  L‐36404/12/2015  ‐‐‐  204  ‐‐‐  ‐‐‐  538          742 
35  CZYŻ Daniel  L‐34435/07/2015  275  ‐‐‐  ‐‐‐  83  296          654 
36  POŹNIAK Grzegorz  L‐47457/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  406  232          638 
37  ŚLĄCZKA Emil  L‐34432/02/2016  309  ‐‐‐  ‐‐‐  311  ‐‐‐          620 
38  WNUK Marcin  L‐43153/12/2015  ‐‐‐  256  293  67  ‐‐‐          616 
39  FRYZEŁ Grzegorz  L‐27050/03/2015  605  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          605 
40  BĄKOWSKI Tomasz  L‐25102/03/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  322  279          601 
41  KOWALCZYK Kamil  L‐43155/12/2015  228  ‐‐‐  346  ‐‐‐‐  ‐‐‐          574 

42‐43  LENART Marcin  L‐37754/04/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  558  ‐‐‐          558 
42‐43  WOJTOWSKI Łukasz  L‐41790/09/2015  300  ‐‐‐  ‐‐‐  258  ‐‐‐          558 
44  LEW Grzegorz  L‐37104/04/2015  69  ‐‐‐  ‐‐‐  405  72          546 
45  CHRUŚCIEL Jacek  L‐36402/04/2016  535  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  10          545 
46  STEC Eugeniusz  L‐14230/04/2016  539  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          539 

47‐48  HADAM Dominik  L‐47461/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  523  ‐‐‐          523 
47‐48  KRAWIEC Zenon  L‐26356/12/2016  174  349  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          523 
49  KURC Bartłomiej  L‐25296/04/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  499  ‐‐‐          499 
50  ZIELIŃSKI Andrzej  L‐36406/04/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  478          478 
51  DROZDOWSKI Wojciech  L‐22225/12/2015  ‐‐‐  460  ‐‐‐  8  ‐‐‐          468 



52  SZYSZKA Marcin  L‐34756/02/2016  ‐‐‐  194  ‐‐‐  265  ‐‐‐          459 
53  WOJDYŁO Andrzej  L‐30422/02/2016  456  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          456 
54  SZYSZKA Stanisław  L‐14314/02/2016  ‐‐‐  189  ‐‐‐  264  ‐‐‐          453 
55  LUDWIN Piotr  L‐47472/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  444  ‐‐‐          444 
56  HADAM Łukasz  L‐47460/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  421  ‐‐‐          421 
57  MURZAŃSKI Marcin  L‐18662/11/2015  417  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          417 
58  PRZYTOCKI Maciej  L‐33573/04/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  378  ‐‐‐          378 
59  OPIEKUN Zenon  L‐8217/08/2015  ‐‐‐  192  ‐‐‐  168  ‐‐‐          360 
60  GLIŃSKI Konrad  L‐47468/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  338  ‐‐‐          338 
61  SUDOŁ Kamil  L‐3987/02/2016  337  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          337 
62  NERC Andrzej  L‐022226/12/2014  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  196  122          318 
63  KLUZ Adam  L‐19666/04/2015  316  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          316 
64  CHODZIŃSKI Marek  L‐47470/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  315          315 
65  KRZESZOWSKI Waldemar  L‐37113/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  299  ‐‐‐          299 
66  WOJDYŁO Wojciech  L‐27531/02/2016  275  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          275 
67  HAŁABUDA Lucjan  L‐4645/04/2013  270  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          270 
68  KLOC Tadeusz  L‐6790/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  263          263 

69‐70  BIGDOŃ Krzysztof  L‐40101/02/2016  156  ‐‐‐  105  ‐‐‐            261 
69‐70  STRÓŻ Rafał  L‐47463/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  261  ‐‐‐          261 
71  WARCHOŁ Marcin  L‐44456/02/2016  256  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          256 
72  KOCÓJ Rafał  L‐37751/03/2015  ‐‐‐  246  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          246 
73  KLEPARSKI Grzegorz  L‐39130/02/2015  55  ‐‐‐  ‐‐‐  87  103          245 
74  SKARBOWSKI Bogdan  L‐30421/04/2016  223  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          223 
75  KAROLEWSKI Andrzej  L‐44228/02/2016  217  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          217 
76  BARAN Mateusz  L‐41786/12/2015  ‐‐‐  214  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐‐          214 
77  KARAŚ Michał  L‐44229/02/2016  190  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          190 
78  SKARBOWSKI Bogdan  L‐30421/04/2016  ‐‐‐  161  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          161 
79  ŻUBROWSKI Marcin  L‐32778/02/2016  ‐‐‐  158  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          158 
80  DOMKA Witold  L‐41783/09/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  90  ‐‐‐          90 



81  JERZYKIEWICZ Jerzy  L‐32201/04/2016  ‐‐‐  87  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐          87 
82  STASICKI Paweł  L‐47456/07/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  73          73 
83  GAWRYŚ Włodzimierz  L‐44227/02/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  46          46 
84  SABIK Roman  L‐18687/12/2015  ‐‐‐  7  16  ‐‐‐  12          35 
85  LUDWIN Tomasz  L‐287810/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  15          15 
86  WOJCIECHOWSKI Tomasz  L‐44225/02/2016  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  2  ‐‐‐          2 

 
                                                                                                                                                                                                                        Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
                                                                                                                                                                                                                           Janusz SZCZEPAŃSKI – sędzia klasy I 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                       PROTOKÓŁ   Nr 9 
                                                                        WIELOBÓJ  STRZELECKI KOBIET 
                                                                                                 (Psp+Pcz+Ksp+Kcz+Trap)                                                                                  

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
      Numer  licencji 

Runda 
I 

Runda 
II 

Runda 
III 

Runda 
IV 

Runda 
V 

Runda 
VI 

 

Runda 
VII 

 

Runda 
VIII 

 

Runda 
IX 

 

SUMA 
PUNKTÓW 
KLASYFIK. 

1  GUZY Dorota  L‐39458/12/2015  ‐‐‐  410  ‐‐‐  314  ‐‐‐          724 
2  GRUZA Patrycja  L‐33572/12/2015  334  ‐‐‐  189  181  ‐‐‐          704 
3  DUDEK Jolanta  L‐4638/12/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  538          538 
4  PRZYWARA Barbara  L‐33570/03/2015  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  485  ‐‐‐          485 

 
 
 
                                                                                                                                                                                                                        Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
                                                                                                                                                                                                                           Janusz SZCZEPAŃSKI – sędzia klasy I 
 
 
 


